_PAR_PROGRAMA_PROINFÂNCIA_ 2009, LOCALIZADA NA RUA H, 

BAIRRO JARDIM CAMPO NOVO, NO MUNICÍPIO DE LAGARTO/SE, DE 

ACORDO COM AS CONDIÇÕES, ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS, PROJETOS 

E DEMAIS DOCUMENTOS QUE INTEGRAM O PRESENTE PROCESSO. 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

R$ 1.740.117,50 (UM MILHÃO E SETECENTOS E QUARENTA MIL E CENTO E 

DEZESSETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 07/01/2025 às 09hs 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

MENOR PREÇO GLOBAL 

MODO DE DISPUTA 

ABERTO 

PREFERÊNCIA MICROEMPRESA OU PEQUENO PORTE 

NÃO 

Torna-se público que o(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGARTO, por meio do(a)

[...]

LOTE DESCRIÇÃO DO SERVIÇO UNID QUANT VALOR UNITÁRIO (R$) VALOR TOTAL (R$) 

1 

SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO 
DA CRECHE JARDIM CAMPO NOVO, NO 
MUNICÍPIO DE LAGARTO/SE., CONFORME 
PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E DEMAIS 
DOCUMENTOS EM ANEXO. 

SERVIÇO 1 R$ 1.740.117,50 R$ R$ 1.740.117,50 

VALOR TOTAL R$ 1.740.117,50 

R$ 1.740.117,50 (UM MILHÃO E SETECENTOS E QUARENTA MIL E CENTO E DEZESSETE 
REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) 

1.2.1. Havendo mais de um item ou lote faculta-se ao fornecedor a participação em quantos forem de 

seu interesse. Entretanto, optando-se por participar de um lote quando for o caso, deve o fornecedor 

enviar proposta para todos os itens que o compõem.